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Bezpieczeństwo militarne i Siły Zbrojne RP
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne

Hybrydowe Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz strukturę i organizację sił zbrojnych w Polsce.

Zdobędziesz niezbędnej wiedzy i umiejętności związanych z prawem konfliktów zbrojnych i problemami
jego przestrzegania. 

Opanujesz wiedzę na temat sił specjalnych na świecie i ich roli w zapewnianiu bezpieczeństwa. 

Będziesz analizował zmiany w uzbrojeniu i wyposażeniu w polskiej armii.

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Zajęcia są prowadzone przez doświadczonych żołnierzy WP i sił specjalnych, uczestników misji zagranicznych i

korpusu oficerskiego. Na zajęciach praktycznych omawiamy i charakteryzujemy współczesną broń ręczną będącą na

wyposażeniu współczesnej armii jak również współczesną strukturę armii i jej efektywność. Partnerem specjalności

jest Wojskowe Centrum Rekrutacji i Polskie Centrum Analityczne. 
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Legia Akademicka na Uniwersytecie WSB Merito

Od 2019 r. Uniwersytet WSB Merito w Toruniu uczestniczy w programie „Legia Akademicka”, w wyniku którego

studenci przechodzą przeszkolenie wojskowe. Dla wojska „Legia” to niezbędne odbudowanie rezerw osobowych, dla

studentów – uzyskanie doświadczenia militarnego i często niezapomniana przygoda!

Praca dla Ciebie:

pracownik Sił Zbrojnych RP

pracownik Żandarmerii Wojskowej

pracownik Narodowych Sił Rezerwowych, Wojska Obrony
Terytorialnej

pracownik przedsiębiorstwa z otoczenia sektora wojskowego

pracownik służb mundurowych.

"

"Jestem absolwentem studiów na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne. Kontynuuję studia na studiach

magisterskich. Mam nadzieję związać swoją przyszłość ze służbami specjalnymi. W wolnym czasie chodzę

na siłownię oraz słucham muzyki. Interesuję się sztukami walki i uwielbiam kontakt z ludźmi."

"

Patryk Jagielski

student Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możemy wybrać. 

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

międzynarodowe prawo humanitarne konfliktów zbrojnych 
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współczesne konflikty zbrojne 

struktura organizacyjna, wyposażenie i uzbrojenie Sił Zbrojnych RP 

powszechny obowiązek obrony 

siły zbrojne wybranych państw świata

wykorzystanie Sił Zbrojnych RP w sytuacjach kryzysowych

taktyka wojskowa

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 316 zł/mies. 

do 17 lipca

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


